平成 26 年２月４日

各 位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ

東 京 都 江 東 区 豊 洲 三 丁 目 １ 番 １ 号

代 表 取 締 役 社 長 斎 藤   保

（コード番号 7013）

問合せ先
取締役常務執行役員
財務部長

寺井 一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 6 5

関係会社出資金評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は，平成 26 年３月期第３四半期会計期間の個別決算において，関係会社出資金評価損を特別損失

に計上しましたのでお知らせいたします。

記

１. 関係会社出資金評価損の内容

当社の子会社に対する出資金のうち，実質価額が帳簿価額から著しく下落したものについて，個別決

算において減損処理を行ない，関係会社出資金評価損として 10,253 百万円を特別損失に計上しており

ます。

２. 今後の見通し

上記の関係会社出資金評価損は，当該会社（車両過給機事業の海外子会社）が連結子会社であるた

め，連結財務諸表上消去されます。

なお，車両過給機事業は堅調に推移しており，連結業績への影響はありません。

以 上

048713
公益財団法人財務会計基準機構会員